理H股或可轉換為該等H股的證券、購股權、認股權證或可認購本公司H股的類似
權利，上限為 44,414,320股新H股（佔於股東週年大會當日已發行股份總數（不包括
任何庫存股）的20%），故配售事項及本公司配發及發行配售股份毋須取得股東的
額外批准。

截至本公告日期及緊接訂立配售協議前，本公司並無根據一般性授權發行任何H

股或轉讓任何庫存股。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份在聯交所上市及買賣。

向中國監管機構備案

配售事項完成後，本公司將根據相關適用法律法規向中國監管機構備案（包括中國
證監會備案）。

進行配售事項之理由及裨益及所得款項用途

本公司是一家完全專注於自身免疫及過敏性疾病生物療法的生物科技公司，全面
覆蓋皮膚、呼吸、消化、風濕四大領域。

配售事項旨在支持本公司持續及穩定的業務發展需要，進一步鞏固本公司的核心
競爭能力及確保可持續增長。董事會認為配售事項是擴大本公司股東基礎及資本
基礎的寶貴機會，使本公司在競爭激烈的市場環境中能夠持續穩定地發展。

– 7 –

待配售事項完成後，並假設所有配售股份成功配售，預期配售事項所得款項總額
及所得款項淨額（經扣除配售事項費用及配售事項的其他相關成本及開支）將分別
約為100.0百萬港元及99.0百萬港元。按此基準，發行價淨額將約為每股配售股份
19.8港元。

本公司擬將配售事項所得款項淨額（經扣除發行開支）分配如下：

(i) 配售所得款項淨額約60%，或約 59.4百萬港元，用於償還現有計息銀行借款。
於2025年上半年，本公司產生額外銀行借款以支付其研發開支，導致其資產
負債率上升。以所得款項淨額償還該等借款將加強本公司的財務狀況，降低
其有息負債比率，減少其財務開支，最終減輕整體財務風險；

(ii) 配售事項所得款項淨額約30%，或約29.7百萬港元，用於本公司的新管線研發，
包括QX027N、QX031N及QX035N；及

(iii) 配售事項所得款項淨額約 10%，或約 9.9百萬港元，用作營運資金及其他企業
用途。

鑒於上文所述，董事認為配售協議之條款及據此擬進行之交易屬公平合理，乃經
參考現行市況。配售事項及訂立配售協議符合本公司及其股東之整體利益。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何集資活動。

配售事項對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行股份總數為222,071,600股H股。

– 8 –

下表載列本公司 (i)截至本公告日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後（假設自本公告日
期起至配售交割日期止已發行股份數目並無其他變動，而所有配售股份均成功配售）
的股權架構概要：

截至本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比

(%)(1) 股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比

(%)(1)

核心關連人士 144,880,200 65.24% 144,880,200 63.80%

承配人 – – 5,000,000 2.20%

其他H股股東 77,191,400 34.76% 77,191,400 33.99%

總計 222,071,600 100% 227,071,600 100%

附註：

(1) 由於約整，百分比相加可能與小計或總計不符。

董事確認，緊隨配售事項完成後（假設所有配售股份成功配售），本公司之公眾持
股量將不少於本公司經配售事項擴大後已發行股本之 25%（假設配售股份獲悉數配
售，且本公司已發行股份自本公告日期起至配售事項完成止期間並無其他變動）。

由於配售事項完成須待配售協議並無被終止，以及配售協議項下多項條件達成（或

獲豁免（如適用））後，方告作實，故配售事項可能會或不會進行。本公司股東及潛

在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

– 9 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。

「股東週年大會」 指 於2025年6月20日舉行的本公司股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般開門營業及聯交所一般開門進
行證券買賣的任何日子（不包括星期六、星期日
及香港公眾假期）

「本公司」 指 江蘇荃信生物醫藥股份有限公司（前稱江蘇荃信
生物醫藥有限公司），一家於 2015年6月16日在中
國成立的有限公司，並於2021年9月30日改制為
股份有限公司，其H股於聯交所上市（股份代號：
2509）

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的相同涵義

「核心關連人士」 指 具有上市規則所賦予的相同涵義

「中國證監會」 指 中國證券監督管理委員會

「中國證監會備案報告」 指 擬向中國證監會提交的與配售事項及配售協議擬